Press Release
報道関係各位

2021年3月15日
株式会社Bonchi

果物専門産直EC「Bonchi」サイトリニューアル及び
初夏の味覚　山梨県産大粒さくらんぼ注文受付開始のお知らせ

MAKUAKEにて応援購入総額700万円超！
元Apple社員が手がける地域密着型産地直送オンラインストア

URL：https://bonchifarm.com/

株式会社Bonchi（本社：山梨県南アルプス市、代表取締役社長：樋泉侑弥）は、地域密着型産地直送
オンラインストア「Bonchi」のサイトリニューアルを行いましたのでお知らせします。また、5月初旬頃
より食べ頃を迎える旬の味覚、山梨県産大粒さくらんぼの注文受付を開始します。

当社は果物専門直産ECの推進と市場で活躍する農業家を育て独立を支援する農家育成プログラムの２
つの事業を柱とし、農業界の新しいエコシステムを創り出すことを目指す果物専門のブランドファーム
です。2019年より事業を開始し、 テスト販売を経て農業や果物の魅力、今の農業が抱える問題と対峙
し、日々事業推進に邁進しております。 2020年4月に法人化し株式会社Bonchiを設立。昨年実施した
MAKUAKEでのクラウドファンディングでは、大変多くの反響を頂き、700万円を超える応援購入額を集
めることに成功しました。オンラインスーパーやオンラインフリーマーケット形式で利便性にフォーカ
スした従来の産直ECとは一線を画し、担い手不足という農業市場全体の問題に視野を広げ、エコシステ
ム構想の実現に向けて活動しています。これからも我々は質にこだわった美味しい果物を創り続け、 現
役高齢農家さん達の技術、思いを次の世代に継承していきます。

初夏の味覚！山梨・アヤメ農園が真心込めて育てた大粒さくらんぼプレオーダー開始

今回のサイトリニューアルを記念し、初夏に食べ頃を迎えるさくらんぼの事前注文を開始します。

https://bonchifarm.com/

Press Release

■山梨県産　さくらんぼ  アヤメ農園
その大きさはあなたの想像を超える。美味しさ、大きさ、美しさ、
全てにおいてが最高峰。通常、スーパーなどで見かけるさくらんぼ
はS~Mサイズ。糖度の一般平均は15度。そしてアヤメ農園が創り出
すさくらんぼは、なんと糖度23度以上の2L~4Lサイズの大粒さくら
んぼ。色味や美しさはまるで宝石。食べてみるとさくらんぼとは思
えない程のジューシーな食べ応えと甘みがあなたを驚かせます。さ
くらんぼの概念を超える体験をできるのは、このさくらんぼだけ。
独自の土づくりで生まれる唯一無二のさくらんぼ。通常収穫時期よ
りも収穫を遅らせることで、追熟し甘みを増しています。甘みや美
しさを追求した独自農法で創り出した、こだわりのさくらんぼを是
非体験してみてください。大切な人と過ごす至福の果物時間を、こ
のさくらんぼで。

大粒（2Lサイズ） 12粒 ／ 24粒 ／ 36粒入り ¥3500~
特選（3L~4Lサイズ） 12粒 ／ 24粒入り ¥6500~
赤色バラ詰め（M~Lサイズ） 250g ／ 500g ¥2800~

＜事前予約について＞
事前予約期間 ： 2021年3月13日～2021年6月中旬頃
出荷・配送タイミング ： 2021年6月初旬頃予定※天候状況により前後致します。
予約URL ： https://www.bonchifarm.com

■「Bonchi」について
山梨の一番の強みである果物を、EC販売で多くの方にお届けします。こだわりを持った最高峰の農家と
契約をし広告やブランディングを手掛け、より身近に分かりやすく農業を伝え、多くの方に山梨の素晴
らしい果物・カルチャーを伝えます。その中で農家後継者問題にフォーカスし、私達にしかできない独
自の就農ルートを確立し地方創生を実現します。そして地球環境問題にも取り組み、農業独自のアプロー
チでサスティナブルな環境を目指します。

＜企業理念＞
革新的なアイディアを常に提案し、農業を次の時代へ。

私達には今の農業を変える使命があります。
伝統的な技術と最先端の技術で今後の農業を前進させていきます。

Press Release

＜ボードメンバープロフィール＞

株式会社Bonchi 代表取締役社長 樋泉 侑弥/CEO Yuya Hiizumi
1998.3/15 age,23 山梨県南アルプス市出身、駿台甲府高校卒業
2016年 約2年間オーストラリア・シドニーへ留学
2018年Apple Japan合同会社入社
2020年 株式会社Bonchi 代表取締役社長に就任

株式会社Bonchi 専務取締役 四ノ宮 楓芽/COO Fuga Shinomiya
1997.8/8 age,23 山梨県南アルプス市出身、甲府工業高校卒業
2016年 清水建設株式会社に入社
2020年 株式会社Bonchi 専務取締役に就任

 

■会社概要 
会社名 ：　株式会社Bonchi

本社所在地 ：　山梨県南アルプス市小笠原422-5

会社設立 ：　2020年4月

代表者 ：　代表取締役社長　樋泉侑弥
URL ：　https://www.bonchifarm.com

お問い合わせ ：　info@bonchifarm.com

<本件に関する報道関係者のお問い合わせ先>
Bonchi PR担当：info@bonchifarm.com

https://www.bonchifarm.com
mailto:info@bonchifarm.com
mailto:info@bonchifarm.com